
 

 

CENTRALE APPALTI 

“UNIONE DEL LOGUDORO” 

COMUNI DI OZIERI – ARDARA – ITTIREDDU – MORES –TULA – NUGHEDU S.N – PATTADA 

SEDE: Via De Gasperi, 98 – 07014 OZIERI 

P.I. 90007390900 TEL. 079/786603 – FAX 079/7810624 

 

Procedura aperta  di cui agli artt. 30 e 60 del Codice dei Contratti (D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, 
come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 e ss.mm. e ii.), per l’affidamento di contratti in 
concessione di cui all’art. 164 del Codice, tramite RDO aperta a tutti sul portale Sardegna CAT: 
"Concessione triennale del servizio di gestione parcheggi a pagamento mediante 

parcometri e ausiliari della sosta, comprensivo di fornitura e installazione dei 
parcometri nel Comune di Ozieri - CIG: 7588863FD8” –  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Unione del Logudoro – Centrale Appalti - Via A. De Gasperi n. 98 
– 07014 Ozieri (SS), Tel. 079/786603 - fax 079/7851196, P.E.C.: 
protocollo@pec.unione.logudoro.ss.it, Sito internet: www.unionecomunilogudoro.ss.it; Responsabile 
Centrale Appalti: Dott. Gian Luigi Cossu, mail: centraleappalti@unionecomunilogudoro.ss.it; PEC: 
centraleappalti@pec.unionecomunilogudoro.ss.it; tel.: 079/786603 (int. 8); Codice NUTS: ITG 25 – 
Qualificazione: Iscrizione A.U.S.A. n. 0000247363; 

2. Amministrazione Committente/Procedente: Comune di Ozieri – Polizia Locale -  Via Veneto, 11 - 
07014 Ozieri (SS); Telefono: 079/781239, mail: comando.vvuu@comune.ozieri.ss.it ; 
P.E.C.:comandovvuu@pec.comune.ozieri.ss.it; Sito internet: www.comune.ozieri.ss.it; Responsabile 
Unico del procedimento: Dott.ssa Vincenza Meridda, tel.: 079/781239; Codice NUTS: ITG 25;  

3. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione aggiudicatrice di livello locale – agisce in 
qualità di Centrale di Committenza; 

4. Tipo di appalto: "Concessione parcheggi a pagamento", CPV: 98351000-8 – Servizi di gestione di 
parcheggi 

5. Descrizioni dell'appalto: Gestione del servizio parcheggi a pagamento senza custodia mediante 
parcometri  comprende le prestazioni minime a cura e spese del concessionario del servizio, indicate 
all’art. 2 e seguenti del “Capitolato speciale  per la gestione dei parcheggi  a pagamento nel centro abitato 
di Ozieri”. Il presente appalto rientra i Contratti in Concessione di cui all’art. 164 e seguenti del Codice 
dei Contratti. Offerte al rialzo dalla percentuale minima del 15% sull’importo triennale della concessione 
pari ad € 679.270,50; 

6. Procedura di aggiudicazione utilizzata: Procedura aperta tramite RDO sul CAT; 

7. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

8. Data di aggiudicazione: - Determinazione Responsabile Centrale Appalti Unione del Logudoro n. 91 
del 03.10.2018; 

1. Termine dilatorio di conclusione del contratto: La stipula del contratto, nel rispetto del termine 
dilatorio, di cui all’art.32, comma 9 del D.Lgs. n°50/2016, avverrà non prima che siano trascorsi 35 giorni 
dalla data del presente avviso; 

2. Numero di offerte ricevute: N. 3, di cui 3 da piccole o medie imprese; 

3. Numero di offerte ammesse: N. 3; 

4. Numero di offerte escluse dopo l’apertura della documentazione amministrativa: N. 0; 

5. Numero di offerte escluse dopo l’apertura delle offerte economiche: N. 0; 

mailto:protocollo@pec.unione.logudoro.ss.it
http://www.unionecomunilogudoro.ss.it/
mailto:centraleappalti@unionecomunilogudoro.ss.it
mailto:comando.vvuu@comune.ozieri.ss.it
http://www.comune.ozieri.ss.it/


6. Aggiudicatario: 

Ditta STOP SOCIETA’ CONSORTILE A.R.L. – VIA SANTA CATERINA SNC – 62100 MACERATA IN 
ATI CON FAR GLOBAL SERVICE SRLS, con il punteggio di 78,777 e offerta al rialzo del 17,60%. 
Seconda classificata è la Ditta ELETTRONICA EFFEEMME SRLSU – VIA POLLENZA 41/43 00156 
ROMA, con il punteggio di 75,668 e offerta (al rialzo) del 17,00%. 

7. Pubblicità: 

L’Esito della Gara sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana – Serie Speciale V° - contratti 
e, per estratto su n. 2 quotidiani. La presente pubblicazione, unita ai verbali ottempera alle comunicazioni 
di cui all’art. 76, comma 5, lett. a ) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

8. Procedure di ricorso: E’ ammesso esclusivamente ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Sardegna, ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 
del provvedimento di aggiudicazione, ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 
   Ozieri  03/10/2018     

 Il Responsabile della Centrale Appalti  

            F.to Dott. Gian Luigi Cossu  

 


